
２０１４年９月吉日 

 

同志社中高同窓会 会員の皆様へ 

 

同志社中高同窓会２０１４年度理事長 長尾 篤人 

       大懇親会実行委員会担当理事 森本 英義 

大懇親会実行委員長 佐々木 智一 

 

 

同志社中高同窓会大懇親会でのお子様のご入場に関して 

 

 

 拝啓 秋 冷 の候、皆様方におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。日頃よ

り同窓会活動には多大なるお力添えをいただき、厚くお礼申し上げます。 

 さて、本年度大懇親会では、より多くの皆様にご参加いただければと、小さなお子様がいらっし

ゃる方にもお越しいただきやすいように子どもたちが遊べるキッズルーム（有資格者常駐）を下記

要領にて準備しております。ただし、人数に制限がございますので、ご希望の方は事前に同志

社中高同窓会事務局までご連絡いただけますようお願い申し上げます。 

  是非、お一人でも多くの同窓生の皆様にご参加いただけますよう、ホスト学年一同心よりお待

ちしております。どうぞよろしくお願い致します。 

 

敬 具 

 

記 

 

1. 利用料金： 無料 

 

2. 利用時間： １５：００〜２０：００ 

 

3. 利用年齢： ０歳～１２歳（小学校６年生まで） 

 

4. 定  員： 最大３０名程度 

 

5. お申し込み方法：裏面にご記入の上、同志社中高同窓会事務局まで 

FAX にてお申し込みください。 

後日、詳しいご案内を郵送させていただきます。 

 

6． 問い合わせ先：同志社中高同窓会事務局 

ＴＥＬ：０７５－７８１－７２４１ 

ＦＡＸ：０７５－７８１－７２３１ 

Ｅ－ｍａｉｌ：d-a-a@doshisha.gr.jp 

 

以上 



◆◆ キッズルームお申込用紙 ◆◆ 

 
 

10 月 20 日（月）までに、下記フォームにご記入の上、FAX 送信願います。 

ＦＡＸ送信先 ： 
同志社中高同窓会事務局（ＦＡＸ ０７５－７８１－７２３１） 

 

大懇親会でのキッズルームを利用します。 

 

 

保護者氏名：           （ 昭和 ・ 平成    年度卒） 

 

住   所：                                 

 

Ｔ Ｅ Ｌ：                         

 
             フリガナ                              

利用されるお子様のお名前：                 
  

            年 齢：       （カ月/歳）       

 

          アレルギーの有無：            

  
 

 

             フリガナ                              

利用されるお子様のお名前：                 
              

年 齢：            （カ月/歳）       

           

アレルギーの有無：            

           
 

 

 


